170, de 3 de septiembre), a tenor de lo previsto en su artículo 11
y a propuesta de la Secretaría General de Educación, en uso de las atribuciones que tengo
conferidas,

R E S U E L V O :

Primero. Conceder las ayudas que se especifican en el Anexo I de esta resolución, por un im-
porte total de quince mil quinientos euros (15.500 euros), con el siguiente desglose:

— Cinco mil doscientos setenta euros (5.270,00 euros), con cargo a la aplicación presu-
puestaria 2014.13.02.222C.470.00, proyecto 2013.13.02.0018. y superproyecto
2013.13.02.9012, de los Presupuestos Generales de la Comunidad Autónoma para 2014.

— Diez mil doscientos treinta euros (10.230,00 euros) con cargo a la aplicación presupues-
taria 2015.13.02.222C.470.00, proyecto 2013.13.02.0018. y superproyecto
2013.13.02.9012, de los Presupuestos Generales de la Comunidad Autónoma para 2015.

Segundo. Denegar las solicitudes que se especifican en el Anexo II de esta resolución.